CV50
Variadores de frequência de 0,75 kW a 500 kW
Aplicações:
O CV50 é um variador dual, ou seja, pode trabalhar em aplicações de
binário constante e binário variável. Por esta razão é indicado para
as seguintes aplicações: bombas, ventiladores, aplicações HVAC,
compressores, extrusoras, moinhos, prensas, indústria mineira e
maquinaria em geral.

INTENSIDADE
ENTRADA
(A)
INTENSIDADE
SAÍDA
(A)
POTÊNCIA
(kW)
INTENSIDADE
ENTRADA
(A)
INTENSIDADE
SAÍDA
(A)
CV50-008-4F 6B1CA000001 0,75 3,4 2,5 - - - 175 × 126 × 186 2,5
CV50-015-4F 6B1CA000002 1,5 5 3,7 - - - 175 × 126 × 186 2,5
CV50-022-4F 6B1CA000003 2,2 5,8 5 - - - 175 × 126 × 186 2,5
CV50-040-4F 6B1CA000004 4 13 9 5,5 19,5 14 181 × 146 × 256 4,1
CV50-055-4F 6B1CA000005 5,5 19,5 14 7,5 25 18,5 181 × 146 × 256 4,1
CV50-075-4F 6B1CA000006 7,5 25 18,5 11 32 25 216 × 170 × 320 7,4
CV50-110-4F 6B1CA000007 11 32 25 15 40 32 216 × 170 × 320 7,4
CV50-150-4F 6B1CA000008 15 40 32 18,5 47 38 216 × 170 × 320 7,4
CV50-185-4F 6B1CA000009 18,5 47 38 22 56 45 216 × 230 × 342 9
CV50-220-4F 6B1CA000010 22 56 45 30 70 60 245 × 255 × 407 11
CV50-300-4F 6B1CA000011 30 70 60 37 80 75 245 × 255 × 407 11
CV50-370-4F 6B1CA000012 37 80 75 45 94 92 325 × 270 × 555 32
CV50-450-4F 6B1CA000013 45 94 92 58 128 115 325 × 270 × 555 32
CV50-550-4F 6B1CA000014 55 128 115 75 160 150 325 × 270 × 555 32
CV50-750-4F 6B1CA000015 75 160 150 90 190 180 365 × 325 × 680 67
CV50-900-4F 6B1CA000016 90 190 180 110 225 215 365 × 325 × 680 67
CV50-1100-4F 6B1CA000017 110 225 215 132 265 260 365 × 325 × 680 67
CV50-1320-4F 6B1CA000018 132 265 260 160 310 305 360 × 500 × 870 110
CV50-1600-4F 6B1CA000019 160 310 305 185 345 340 360 × 500 × 870 110
CV50-1850-4F 6B1CA000020 185 345 340 200 385 380 360 × 500 × 870 110
CV50-2000-4F 6B1CA000021 200 385 380 220 430 425 360 × 500 × 870 110
CV50-2200-4F 6B1CA000022 220 430 425 250 485 480 380 × 750 × 1410 165
CV50-2500-4F 6B1CA000023 250 485 480 280 545 530 380 × 750 × 1410 165
CV50-2800-4F 6B1CA000024 280 545 530 315 610 600 380 × 750 × 1410 165
CV50-3150-4F 6B1CA000025 315 610 600 350 625 650 380 × 750 × 1410 165
CV50-3500-4F 6B1CA000026 350 625 650 400 715 720 560 × 620 × 1700 450
CV50-4000-4F 6B1CA000027 400 715 720 - - - 560 × 620 × 1700 450
CV50-5000-4F 6B1CA000028 500 890 860 - - - 560 × 620 × 1700 450
Tensão de alimentação: Trifásica 400 V
Estrada da Avessada, 1167, Armazem 5; Varzea Park B, 2665-236 MALVEIRA (PORTUGAL) · portugal@salicru.com
+351 214 937 585  WWW.SALICRU.COM